华润信托•润享莞盈收益凭证 2 号集合资金信托计划第 3 期

关于标的收益凭证敲入的公告

尊敬的委托人暨受益人：

华润深国投信托有限公司（以下简称“我司”或“受托人”）发起设立了“

华润信托•润享莞盈收益凭证 2 号集合资金信托计划第 3 期”（以下简称“本期

信托单位”）。

本期信托单位财产投资于华泰证券股份有限公司发行的收益凭证产品“华泰

鑫益 21101 号”（产品代码：SRP101）（下述简称“标的收益凭证”）。

标的收益凭证于 2021年 9月 14日成立，挂钩标的中证 500指数（000905.SH）。

现收到标的收益凭证发行人华泰证券股份有限公司的邮件通知，2022 年 4 月 25

日挂钩标的收盘价为人民币【5369.72】元，低于标的收益凭证文件约定的敲入

障碍价格【5667.465】元。根据标的收益凭证文件的约定，标的收益凭证发生敲

入。

如后续未发生敲出事件，且标的收益凭证到期日挂钩标的收盘价仍低于期初

价格时，标的收益凭证投资者将面临本金亏损的风险，从而导致本期信托单位财

产遭受损失。

特此公告。

感谢您一直以来对我司的支持和信任，期待您继续关注和认购我司产品！

受托人咨询电话：400-678-8883

华润深国投信托有限公司

2022 年 4 月 26 日

YEECOH0.0

		华润深国投信托有限公司
	2022-04-27T09:37:14+0800
	华润深国投信托有限公司电子签章平台
	文件签章